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Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 03/25
Rahovec, 16.6.2025

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t& Komunés sé Rahovecit, qé té

marrin pjes€é né mbledhjen e treté (3) e cila do t& mbahet mé 24 gershor 2025, me fillim né orén

15:00, né sallén e konferencés né Kompleksin muzeor “Ukshin Hoti” né Krushé té& Madhe.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e komunés sé Rahovecit,

- Siguria né trafik,

- Identifikimi i ¢éshtjeve problematike qé ndikojné né siguriné& publike ndéretnike,

- Prishja e rendit dhe e getésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e papérgjegjshém,

- Plani operativ pér sezonin e pushimeve té mérgimtaréve dhe té dasmave,

- Vendosja dhe funksionalizimi i kamerave shtesé t& sigurisé né hapésirat publike né rrugét
kryesore;

3. Diskutim pér aktivitetet e organizuara nga Drejtoria pér Arsim pér maturantét;

4. Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve pér mbrojtje nga zjarri gjaté sezonit veror;
5. Trajtimi i objekteve té braktisura dhe i objekteve té vjetra jo té sigurta;

6. Mbrojtja e ambientit né komunén e Rahovecit.

7. Siguria dhe kontrolli i produkteve ushqimore;
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